
 
 

 

 

       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 
 

J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

 
                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                         

Broj: 01-1-1274/2023 

Sarajevo, 24.07.2023. godine 

 

Na osnovu člana 143. Zakona o srednjem obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 23/17, 30/19 i 

33/21) i člana 156. Pravila Škole, a u vezi sa članom 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ 

broj: 39/14 i 59/22), u skladu sa Budžetom Kantona Sarajevo za 2023. godinu („Službene novine Kantona 

Sarajevo“ broj: 15/23), Školski odbor JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo na 16. sjednici održanoj 

24.07.2023. godine donosi 

O D L U K U 

o drugoj izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki roba, usluga i radova  

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo za 2023. godinu,  

broj: 01-1-336/2023 od 24.02.2023. godine 

 

Član 1.  

Donosi se druga izmjena i dopuna Plana javnih nabavki roba, usluga i radova JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo za 2023. godinu, broj: 01-1-336/2023 od 24.02.2023. godine. 

 

Član 2.  

Ovaj Plan javnih nabavki roba, usluga i radova može se dopuniti neplaniranom, novonastalom, hitnom javnom 

nabavkom. 

Član 3.  

Plan će se realizirati u skladu sa Budžetom za 2023. godinu, raspoloživim vlastitim novčanim sredstvima i 

potrebama ove Javne ustanove. 

Član 4.  

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                                Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                                                                             ___________________________                                                                                                

                                                                                                                                     Merima Mašić, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Komisiji za javne nabavke Škole, 

2. Sekretaru Škole, 

3. Računovodstvu Škole, 

4. Oglasna ploča Škole, 

5. Arhiva.                                                                                                                                                  



 



 
 

 

 
       

Adresa: Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo,  

Tel: +387 33 44 39 87, Tel.fax: +387 33 22 56 25; 

e-mail: smsjezero@smsjezero.edu.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

DRUGA IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVKI ZA 2023. GODINU JU SREDNJA MEDICINSKA ŠKOLA - JEZERO SARAJEVO  

R. 
B. 

IZMJENA/DOPU
NA PLANA 

NABAVKI OD 
24.07.2023.        

N-NOVO            
   P-PROMJENA              

B-BRISANO 

NAZIV PREDMETA 
JAVNE NABAVKE 

OZNAKA JRJN I 
NAZIV 

PREDMETA 
NABAVKE IZ 

JRJN 

VRSTA 
POSTUPKA 

PODJELA 
NA 

LOTOVE 

VRSTA 
UGOVORA 

UGOVOR O 
JAVNOJ 

NABAVCI ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PERIOD 
TRAJANJA 

UGOVORA / 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

PROCIJE
NJENA 

VRIJEDN
OST (SA 
UKLJUČE
NIM PDV 

- om) 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

(BEZ 
UKLJUČENOG 

PDV -a) 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETAN
JA 

POSTUPKA 

IZVOR 
FINANSIRA

NJA 

PODATAK 
ZA KOJU 

GODINU SE 
PLAN 

UNOSI 

NAPOME
NA 

/EKONO
MSKI 
KOD 

 

 

USLUGE  

8. P-PROMJENA 

USLUGE 
CESTOVNOG 
PREVOZA 

60130000-8  
Usluge 
cestovnog 
putničkog 
prevoza za 
posebne 
namjene 

DIREKTNI 
SPORAZUM 

 
 
 
 
 
 
 
NE USLUGE UGOVOR 1. GODINA 2036,00 1740,17 05.04.2023. 

BUDŽET/SO
PPRIH 

2023. 
godina 613500  

17. P-PROMJENA 

USLUGE 
ŠTAMPANJA I 
IZRADE ŠKOLSKOG 
ČASOPISA I PANOA 

79810000-5  
Usluge tiskanja 

DIREKTNI 
SPORAZUM 

 
 
 
 
 
 
NE USLUGE UGOVOR 1. GODINA 500,00 427,35 10.09.2023. 

BUDŽET/SO
PPRIH 

2023. 
godina 613900  

18. B-BRIŠE SE 

 REPREZENTACIJA I 
CATERING 

55000000-0  
Usluge hotela, 
restorana i 
trgovine na 
malo 

DIREKTNI 
SPORAZUM 

 
 
 
 
 
 
NE USLUGE UGOVOR 1. GODINA 6000,00 5128,21 31.03.2023. SOPPRIH 

2023. 
godina 613900  

RADOVI  

2. P-PROMJENA 

UGRADNJA VRATA 45421100-5 
Ugradnja vrata i 
prozora i 
srodnih 
elemenata 

DIREKTNI 
SPORAZUM 

NE RADOVI UGOVOR 1. GODINA 6490,00 5547,00 27.06.2023. BUDŽET 
2023. 
godina 821600  



 

3. B-BRIŠE SE 

ZAMJENA 
DOTRAJALIH 
PODOVA U 
KABINETIMA 

45432100-5 
Radovi 
postavljanja 
poda i podnih 
obloga 

DIREKTNI 
SPORAZUM 

NE RADOVI UGOVOR 1. GODINA 3000,00 2564,10 05.07.2023. BUDŽET 
2023 
godina 821600  

4. N-NOVO 

ZAMJENA 
OŠTEĆENIH 
VODOVODNIH 
CIJEVI  

45231111-6 
Demontaža i 
zamjena cijevi 

DIREKTNI 
SPORAZUM 

NE RADOVI UGOVOR 1. GODINA 3510,00 3000,00 27.06.2023 BUDŽET 
2023. 
godina 821600  

                               

 

Napomene: 

USLUGE 

Stavke pod r.b. 8. – smanjili iznos za 964,00 KM kako bi isplatili dug po putnim nalozima profesorima koji su išli na ekskurziju u Španiju; 

                           17. - smanjili iznos za 4.500,00 KM  i 

                           18. – kompletan iznos skinuli – 6000,00 KM kako bi isplatili Sudske troškove po Rješenju Kantonalnog suda u Sarajevu za Kenana Sućesku. 

 

RADOVI 
Stavke pod r.b. 2. - smanjili  iznos za 510,00 KM i  

                            3. – kompletan iznos skinuli – 3000,00 KM  kako bi platili zamjenu popucalih vodovodnih cijevi i 

                            4. – ubacili novu stavku u iznosu od 3.510,00 KM sa PDV-om kako bi isplatili izvođača radova. 

 


